
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 

П Р И К А З 

07.11.2023                                                   Тамбов                                                 № 32 - ОД 

О комплектовании учебных групп ЦДО на 2023-2024 учебный год 

 

С целью реализации образовательных программ начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования, 

на основании учебного плана, утверждённого решением педагогического 

совета школы от 01.11.2023 №1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать учебные группы ЦДО на 2023-2024 учебный год в 

указанном объёме согласно Приложению №1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Глушкову С.С.                          

                                                                                             Приложение 1                    

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 17                                                  О.В. Парамзина 

№ Название объединения Количество 

групп 

Количество 

учащихся 

Руководитель 

объединения 

1 Игрушка на все времена 3 45 Савченко Е.П. 

2 Диалог поколений 3 47 Лескина С.В. 

3 Информатика вокруг нас 1 14 Зайцев А.А. 

4 Робототехника 1 11 Зайцев А.А. 

5 Удивительная математика 1 15 Скурлатова О.В. 

6 Озадаченная химия 2 30 Кривова С.М. 

7 Практическая география 2 45 Могутнова Н.Е. 

8 Моделирование в процессе решения 

задач повышенной сложности 

1 17 Ермак Е.Ю. 

9 Мой компьютер 1 17 Ермак Е.Ю. 

10 Мой край любимый 1 14 Костеневич А.С. 

11 Театральная студия 1 15 Котова Н.А. 

12 Звонкие голоса 1 11 Лешукова Т.В. 

13 Юные пешеходы 1 15 Молодцова А.В. 

14 Азбука дорожного движения 1 15 Хордыкова А.С. 

15 Шашки 1 15 Щегрова О.В. 

16 Дартс 1   8 Щегров В.А. 

 Всего: 22 334  


		2024-02-18T23:40:19+0300
	Парамзина Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




